Solicitamos também que seja providenciada a reserva orçamentária e a rubrica que

correrá a despesa referente à contrâtação especializada para prestação de serviços de assessoria

e consultoria em controle interno para atender a demanda da Câmara Municipal de Balsas, cujo

valor estimado total é de RS207.192,00 (Duzentos e sete mil e cento e noventa e dois reais).

Balsas /MA, 07 de abril de 2025

r o de Franco Moura de Sá

Coordenador da Equipe de Planejamento

Ao Sr.

Francisco de Franco Moura de Sá

Coordenador da Equipe de Planejamento

Prezado,

lnforma-se que existe dotação orçamentária onde deverão ocorrer as despesas